
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/271/22 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zawichost na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 572) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Sandomierzu oraz dzierżawców 
obwodów łowieckich z terenu Gminy Zawichost Rada Miejska Zawichost uchwala, co następuje. 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIV/249/22 Rady Miejskiej Zawichostu z dnia 4 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Zawichost na rok 2022, wprowadza następujące zmiany: 

1. § 11, ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: ,,Zabieg sterylizacji albo kastracji na zasadach określonych 
w pkt 1 przeprowadza wyłącznie lekarz weterynarii w Gabinecie Weterynaryjnym Agavet Agnieszka 
Przysucha-Ciach, ul. Mickiewicza 27, 27-500 Opatów, z którym Gmina Zawichost zawarła umowę na 
świadczenie usług sterylizacji albo kastracji zwierząt.” 

2. § 13, ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,,Gmina Zawichost zawarła umowę z Gabinetem 
Weterynaryjnym Agavet Agnieszka Przysucha-Ciach, ul. Mickiewicza 27, 27-500 Opatów.” 

3. § 15 otrzymuje brzmienie:  ,,Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt, Gmina Zawichost realizuje poprzez zawarcie umowy z Gabinetem 
Weterynaryjnym Agavet Agnieszka Przysucha-Ciach, ul. Mickiewicza 27, 27-500 Opatów.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Zawichost 

 
 

Marek Grzyb 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2286


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-23T10:49:52+0000
	Polska
	Rafał Miłosz Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




